РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2022 года с.Новопавловка № 73

Об использовании зарезервированных

средств бюджета Новопавловского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

В соответствии с Порядком использования (порядком принятия решений об

использовании, о перераспределении) средств, зарезервированных в составе утвержденных

бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Новопавловское сельское

поселение Красноперекопского района, утвержденным постановлением администрации

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от

19.11.2020 №222:

1. Направить средства, зарезервированные в составе утвержденных бюджетных ассигнований

бюджета муниципального образования Новопавловское сельское поселение

Красноперекопского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, на

исполнение расходных обязательств, связанных с изготовлением проектно-сметной

документации на проведение работ по благоустройству парковой зоны отдыха села

Новопавловка Красноперекопского района Республики Крым в сумме 100 000,00 рублей,

2. Данное постановление разместить на официальном сайте в разделе муниципальные

образования Красноперекопского района на странице Новопавловское сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания

Председатель Новопавловского сельского совета
глава администрации Новопавловского сельского поселения                                     А.А.Артемова